10v Johannes Chaucy residens Staviaci, de bonis quondam Nichodi ? Armant ex acquisitione facta per Henricum Maulfer avum maternum meum dicti confitentis, 15 apr 1424.

12 Octoninus Octonyn de Suprapetram nunc residens Staviaci, de bonis Nichodi ? de Ponte ex acquisitione per ipsum facta a Francisco Fabri (complicated description of property at Mombreloz), 17 apr 1424.

13v Clerus Staviaci, contains text of concession by Amedeus comes Sabaudie principis dux Chablasii et Auguste in Ychalia Marchio comes Pedemontis et Gebenensis, dated at Thonon 07 sep 1415, this reconnaissance dated 29 apr 1424.

15v Dompnus Jacobus Joyet de Staviaco presbiter, rector, et rectorio seu gubernatorio nomine hospitalis Beate Marie Virginis de Staviaco, property held in the name of the hospital, 05 may 1424.

17v Vuillermus Mestre(z) de Staviaco, ex acquisitione michi per dictum dominum de novo facta, 06 may 1424.

19 Humbertus Grisset (in some places, the name could be read as Grasset or Grillet, but the script in the body of the reconnaissance is clear) de Staviaco filius quondam Jaqueti Grisset filii Johannis Grisset tutor et tutorio nomine Anselmi, Petri, Jaqueti, Johannis, et Henrici liberorum quondam Vuilliermi Grisset filii Johannis Grisset, et Petrus Ponterousa de Staviaco tutor et tutorio nomine Katherine filie mee et quondam Francesie uxoris mee filie quondam Henrici Grisset, missilleria de Lulie, several censiers named, 08 may 1424.

20 Humbertus Grisset filius quondam Jaqueti Grisset filii Johannis Grisset de Staviaco clericus nomine meo et aliorum fratum meorum, de bonis que fuerunt quondam Humbertum Clerici, various properties, also tutorio nomine Ansermi filii quondam Vuilliermi Grisset filii quondam Johannis Grisset de Staviaco nomine dicti Ansermi et fratum suorum de bonis que fuerunt quondam Humberti Cler per acquisitionem factam per predecessorum dicti Ansermi, 25 nov 1424.

23 Johannes Vuilliemy de Staviaco, ex acquisitione per me facta a Nicoleta filia quondam Petri de Chastillion de bonis que fuerunt Jaqueti Rolin condomini Staviaci, at Lulie, 08 may 1424.

24 Franciscus de Tretorens de Staviaco, ex acquisitione per me facta a Nicoleta uxore Petri de Chastillion, cense due from Jaqueminus Pochon, 08 may 1424.

[Fol. 25v is blank.]

26 Petrus Banqueta de Staviaco filius Jaqueti Banqueta, de bonis quondam Nichodi Almant de Staviaco, various properties there, adjacent to Nichodus de Sancto Martino, Henricus Uldriet, Johannes Chaucy, liberii Johannis filii quondam Johannodi Hugonet, . . . , 11 may 1424.

27 Johannes Perrunet (usually abbreviated, but spelled out in the first line of the reconnaissance) nunc residens Staviaci filius Humberti Perrunet de Frasses, ex accensacione nova per dominum michi facta, videlicet unum casale seu ortum sitis extra villam Staviaci super et prope fossalia ville et castre Sabaudie, 18 may 1424.

29 Mermetus Perrusset de Staviaco, de laude consensu et voluntate Jaqueti Uldriet tanquam dominium ? habentis ex parte quondam Mermeti Uldriet conparcionarii amiaci ? (general abbreviation signs, text uncertain) et de laude et voluntate Petri Uldriet de Lulie, de bonis quondam Petri de Chastillion ex acquisitione per me facta a Petro Uldriet et fratre meo, 12 may 1424.

30 Petrus Richar de Staviaco, de laude consensu auctoritate et voluntate Petri Estevina ibidem presentis et dictam recognitionem laudantis ex accensacione nova per dominum michi facta, videlicet unum parvum casale ad edificandum unum affectamentum situm infra villam Staviaci prope domum Sabaudie, 23 may 1424.

31v Johannes Grisset de Staviaco filius quondam Johannis Grisset filii Vuilliermi Grisset de Staviaco, ex acquisitione per dictum Vuilliermi Grisset facta a Johannodo filio Humberti Cler, a field containing 28 poses that used to be woodlands called the nemus de Moyer alias de Staviaco..., adjacent to property of the children of the late Jaquetus Grissetti quondam frater mei dicti confitentis, many other properties, another adjacent to the children of the late Vuilliermus Grisset my brother, many toponyms mentioned, one property ex acquisitione per me facta a Rodulpho de Sancto Martino, 27 may 1424, with notation below the signature and paraphe of Petrus de Molendino that a copy was made per me Guionetum de Tretorens commissarium, with small paraphe.

34v **Girardus Hugonet filius quondam Johannis Hugonet de Staviaco**, ex acquisitione per patrem meum facta a Nicoleta filia quondam Petri de Chastillion domicelli, duas posas terre sitas in territorio de Lulie in campo ou Loschar, also unam posam ibidem in dicto loco adjacent to property of the heirs of Jacobus de Yverduno, 16 sep 1424.

36 Anthonius alumpnus quondam Girardi Guilliaume de Staviaco, de bonis quondam Humberti Clerici ex donacione per patrem suum michi facta, 29 nov 1424.

37v Perrodus Quoniam de Staviaco, various small properties, source not identified, 02 jun 1425.

39 Johannes Lancy de Staviaco presbiter curatus Sancti Petri Lausanne, ex acquisitione nova per dictum dominum michi facta, videlicet totam platheam existentem inter muros castri Sabaudie sitis retro et prope monasterium monalium Staviaci, 02 jun 1425.